liczba lokali, których docelową grupę najemców będą stanowić osoby starsze, w
rozumieniu art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o osobach starszych: 0 

 
Przewidywane koszty przedsięwzięcia, według wniosku Beneficjenta wsparcia o
udzielenie finansowego wsparcia, wynoszą 25 891 913,94 złotych (słownie złotych:
dwadzieścia pięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset
trzynaście i 94/100).

Wysokość udzielonego przez BGK finansowego wsparcia wynosi 24 751 913,94
złotych (słownie złotych: dwadzieścia cztery miliony siedemset pięćdziesiąt jeden
tysięcy dziewięćset trzynaście i 94/100).

Artykuł prasowy - podpisanie umowy na budowę 42 mieszkań